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NEZAVISLOST, n f. ICO: 45023255 Rok: 2014  Dna: 13.04.2015 Tla¢ vybranych zaznamov
Datum Doklad Agenda Text Protiu ¢et MD D Zostatok
384001 VBO - €l. prispevky

Stav k 01.01.2014 0,00
31.12.2014 14IN00011 IN Preuct. FV do ¢lenskych pris 249001 0,00 1,68 -1,68

Stav k 31.12.2014 -1,68
384002 VBO - prispevok z 2% dani

Stav k 01.01.2014 0,00
01.01.2014 ZAV ZadiatoCny stav Uctu 701000 0,00 59,92 -59,92
12.02.2014 14INOOOO1 IN Pouz. podielu zapl. dane - P 665001 59,92 0,00 0,00
12.03.2014 VUB00106 BV Dar od PasenteZ spol. sr.0. 221001 0,00 44,32 -44,32
14.05.2014 1D140001 IN PouZ. podielu zapl. dane Prc 665001 40,00 0,00 -4,32
17.06.2014 VUBO00112 BV Prijem z podielu zapl. dane 221001 0,00 177,26 -181,58
24.06.2014 VUB00113 BV Prijem z podielu zapl. dane 221001 0,00 47,47 -229,05
24.06.2014 VUB00114 BV Prijem z podielu zapl. dane 221001 0,00 202,50 -431,55
07.07.2014 14IN0O0002 IN PouZ. podielu zapl. dane Prc 665001 120,00 0,00 -311,55
23.07.2014 vUB00118 BV Prijem z podielu zapl. dane 221001 0,00 101,37 -412,92
25.07.2014 14IN0O0003 IN PouZ. podielu zapl. dane Prc 665001 100,00 0,00 -312,92
25.07.2014 VUBO00119 BV Prijem z podielu zapl. dane 221001 0,00 122,82 -435,74
13.08.2014 14IN00004 IN PouZ. podielu zapl. dane Prc 665001 200,00 0,00 -235,74
28.08.2014 14INO0O0O05 IN Pouz. podielu zapl. dane Prc 665001 75,00 0,00 -160,74
11.09.2014 14IN0O0O006 IN PouZ. podielu zapl. dane Prc 665001 100,00 0,00 -60,74
30.10.2014 14INOOOOQO7 IN Pouz. podielu zapl. dane Prc 665001 20,00 0,00 -40,74
31.12.2014 14IN0O0008 IN PouZ. podielu zapl. dane na 665001 37,57 0,00 -3,17

Stav k 31.12.2014 -3,17

Tla¢ vybranych zaznamov: Cislo Gétu = 3, X = Oznadené, Datum >= 01.01.2014, Datum <= 31.12.2014



